

Kartdan istifadə tarifləri

"Bank of Baku"-nün ATM və POS terminalları vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1% (min. 1 AZN/USD/EUR)
Yerli bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 1.5 AZN/USD/EUR)
Yerli bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 2.5 AZN/USD/EUR)
Xarici bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 3.5 AZN/USD/EUR)
Xarici bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 6 AZN/USD/EUR)
ATM vasitəsilə ŞEN-kodun dəyişdirilməsi	1 AZN
ATM vasitəsilə ŞEN-kodun bərpa edilməsi	2 AZN
"Card to Card" sistemi üzrə köçürmələr	0.2% (min 0.25 AZN / 0.25 USD / 0.25 EUR)
"ATM Bankçılıq" sistemindən istifadə	Komissiya nəzərdə tutulmayıb
"SMS Bankçılıq" sistemində qoşulma və dəstəklənmə	5 AZN
Konvertasiya	<p>Kartın valyutasından istənilən fərqli valyutada əməliyyatlar (ATM, Card to Card, online, retail və s.) müvafiq olaraq kartın hansı ödəniş sistemində aid olmasından asılı olaraq, Visa və ya Mastercard beynəlxalq ödəniş sisteminin müəyyən etdiyi məzənnə və bankdaxili nağdsız alış və satış məzənnələrinə əsasən konvertasiya edilir.</p> <p>Qeyd: Bankın emissiya etdiyi ödəniş kartları üzrə gündəlik maksimum 200 (iki yüz) ABŞ dolları və ya Avro məbləğində olmaqla nağdsız konvertasiya əməliyyatlarının aparılması mümkündür.</p>
Retail əməliyyatları	Komissiya nəzərdə tutulmayıb

Oyun/ əyləncə mərkəzləri, o cümlədən kazinolarda aparılan "Retail" əməliyyatları*

1.5% (min. 2 AZN/USD/EUR)*

* Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətlər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 27 dekabr 2021-ci il tarixli Qanuna əsasən qumar oyunları ilə bağlı əməliyyatlar blokladılmışdır.

Qeyd:

Vəsait karta nağd üsul ilə "Bank of Baku" filiallarında və ya "Bank of Baku" ASC-yə məxsus ödəniş terminallarından mədaxil edildikə heç bir komissiya tutulmur.

Vəsait AZN valyutalı kartlara Milli Ön ödəmə terminalları və "Expresspay" ödəmə terminalları, veb saytı və mobil tətbiqi vasitəsilə mədaxil edildikdə gün ərzində toplam 200 AZN mədaxil edildikdə heç bir komissiya tutulmur, 200 AZN-dən çox mədaxil edildikdə, 200 AZN-dən artıq hissəyə 0.5% (min.1 AZN) komissiya tutulur.

USD və EURO valyutalı kartlara vəsait yalnız "Bank of Baku"ASC-nin filiallarında mədaxil edilə bilər.